. .e mo-
Fahrplananpassung zwischen Donauwérth - Ulm Hbf 07.08. - 06.09.

RB 15 Donauworth - Ulm Hbf

RE9 |RB15]| RE9 |[RB15] RE9 |RB15| RE9 |RB15|RB15| RE9 |RB15| RE9 |RB15| RE9 |RB15| RE9 | RB 15
57004/ 57101
57102 | 84244 57104 84248 | 57106 |84252 (57108 | 84254 | 84258 [ 57012 | 84266 | 8/ |84268 (57022 (8427057130 (84272
57122
mo-fr mo-fr
Fahrplanabweichung | mo-sa | mo-fr | taglich| mo-fr [ mo-fr |07.08. { taglich| mo-fr [07.08. { taglich| mo-fr | taglich | téglich | taglich | mo-fr | tglich [ téglich
giiltig am 06.09. 06.09.
Dinkelsc . Dinkelsc Augsb Munch Augsb Munch Augsb
Mering
von| herben herben urg en urg en urg

Ingolstadt Hbf. 05:05 05:56 | 06:27 07:01 08:10 09:05 10:11
Weichering 05:18 06:10 | 06:42 07:10 08:20 09:14 10:20
Rohrenfeld 05:22 06:14 | 06:46 07:14 08:24 09:18 10:24
Neuburg (Donau) 05:27 06:19 | 06:53 07:19 08:29 09:28 10:29
Unterhausen (Bay) 05:31 06:23 | 07:02 07:28 08:34 09:33 10:33
Stral-Moos 05:35 06:27 | 07:06 07:32 08:37 09:37 10:37
Burgheim 05:37 06:29 | 07:09 07:36 08:39 09:39 10:39
Rain 05:42 06:34 | 07:14 07:41 08:44 09:44 10:44
Genderkingen 05:45 06:37 | 07:18 07:44 08:47 09:47 10:47
Donauwdrth 05:52 06:50 | 07:25 07:52 08:53 09:53 10:53
Donauworth 04:47 05:55 022 07:02 | 6#34 08:18 09:02 10:16 11:02
Tapfheim 04:52 06:00 } 07:07 | 6439 | 09:07 10:21 11:07
Schwenningen (Bay) 04:56 06:04 02228 07:11 | 6#43 08:26 09:10 10:24 11:10
Blindheim 04:58 06:06 06:39 07:14 | 6745 08:29 09:13 10:27 11:13
Hochstadt (Donau) 05:02 06:10 054 07:19 | 6#49 08:33 09:17 10:31 11:17
Dillingen (Donau) 05:08 06:16 06:49 07:30 | 6#55 08:39 09:28 10:37 11:28
Lauingen 05:12 06:20 06:57 07:34 | 6759 08:43 09:32 10:41 11:32
Gundelfingen (Bay) 05:20 06:27 07:01 07:38 | 08:03 08:47 09:36 10:45 11:36
Glnzburg 05:22 | 05:28 | 06:21 | 06:38 | 06:44 [ 6440 | 07:17 [ 07:49 [ 68:42 [ 08:19 | 08:55 | 09:19 [ 09:45 [ 10:21 | 10:54 | 11:19 | 11:45
Glinzburg 05:23 | 05:28 | 06:22 | 06:39 | 06:51 07:21 | 07:53 | 68:44 | 08:20 | 08:56 | 09:20 | 09:50 | 10:22 | 10:56 | 11:21 | 11:50
Leipheim 05:27 | 05:32 | 06:26 | 06:43 | 06:55 07:25 | 07:57 | 68:48 | 08:25 | 09:00 | 09:24 | 09:54 | 10:26 | 11:00 | 11:25 | 11:54
Nersingen 05:32 | 05:37 | 06:31 | 06:48 | 07:01 07:31 | 08:02 | 68:23 | 08:31 | 09:06 | 09:30 | 09:59 | 10:32 | 11:06 | 11:31 | 11:59
Neu-Ulm 05:38 | 05:43 | 06:38 | 06:54 | 07:07 07:37 | 08:08 | 68:29 | 08:37 | 09:12 | 09:36 | 10:05 | 10:38 | 11:12 | 11:37 | 12:07
Ulm Hbf. 05:41 | 05:46 | 06:41 [ 06:57 | 07:09 07:40 | 08:11 | 68:32 | 08:40 | 09:15 | 09:39 { 10:08 | 10:41 | 11:15 { 11:40 { 12:09

08:25 Zug fallt aus, bitte alternative Verbindungen nutzen.

agilis

lhre Bahn in der Region.



Fahrplananpassung zwischen Donauwérth - Giinzburg om7o-08 - 06.09

RB 15 Donauworth - Ulm Hbf

RE9 |RB15( RE9 [RB15| RE9 |RB15| RE9 [RB15| RE9 |RB15| RE9 [RB15E9/RB{RB 15| RE9 [RB15|RB 15| RE9 [RB15|RB 15
57030 | 84274 [ 57138 [ 84276 [ 57038 [ 84278 | 57146 | 84280 | 57046 | 84282 [ 57154 | 84284 | 57052 | 84262 | 57056 | 84286 | 84160 55772%‘;/ 84288 | 84240
mo-fr

Fahrplanabweichung | taglich | téglich | taglich | mo-fr [taglich | taglich | taglich | mo-fr | taglich | taglich [ tAglich | mo-fr | mo-fr |07.08. { taglich [ mo-fr [ mo-fr | taglich| mo-fr | mo-fr
gultig am 06.09.

Minch Augsb Minch Augsb Minch Augsb Minch Minch Regen | mo-fr:

von| en urg en urg en urg en en sburg | Miinch

Ingolstadt Hbf. 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 16:34 17:06 | 17:36 18:06 | 18:38
Weichering 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 16:50 17:16 | 17:50 18:16 | 18:50
Rohrenfeld 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 16:54 17:20 | 17:54 18:20 | 18:54
Neuburg (Donau) 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 16:59 17:28 | 17:59 18:28 | 18:59
Unterhausen (Bay) 11:33 12:33 13:33 14:33 15:34 16:33 17:04 17:33 | 18:04 18:33 | 19:04
Stral-Moos 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:07 17:36 | 18:07 18:36 | 19:07
Burgheim 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:18 17:39 | 18:18 18:39 | 19:19
Rain 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:23 17:44 | 18:23 18:44 | 19:24
Genderkingen 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:27 17:47 | 18:27 18:47 | 19:27
Donauworth 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:36 17:53 | 18:37 18:53 | 19:36
Donauworth 12:16 13:02 14:16 15:02 16:16 17:08 1738 18:16 19:02
Tapfheim 12:21 13:07 14:21 15:07 16:21 17:13 } 18:21 19:07
Schwenningen (Bay) 12:24 13:10 14:24 15:10 16:24 17:16 17:46 18:24 19:10
Blindheim 12:27 13:18 14:27 15:13 16:27 17:19 1749 18:27 19:13
Hochstadt (Donau) 12:31 13:22 14:31 15:17 16:31 17:28 1753 18:31 19:17
Dillingen (Donau) 12:37 13:28 14:37 15:28 16:37 17:33 oo 18:37 19:28
Lauingen 12:41 13:32 14:41 15:32 16:41 17:37 18:05 18:42 19:32
Gundelfingen (Bay) 12:45 13:36 14:44 15:36 16:45 17:40 s 18:45 19:36
GUlnzburg 12:21 | 12:54 [ 13:19 | 13:45 | 14:21 | 14:53 [ 15:19 | 15:45 | 16:22 | 16:54 [ 17:18 | 17:51 | 17:55 | 48:25 [ 18:31 | 18:55 19:19 | 19:45
Gulnzburg 12:22 | 12:56 | 13:21 | 13:50 | 14:22 | 14:56 | 15:21 | 15:50 | 16:22 | 16:56 | 17:19 | 17:51 | 17:55 18:36 | 18:56 19:21 | 19:50
Leipheim 12:26 | 13:00 | 13:25 | 13:54 | 14:26 | 15:00 | 15:25 | 15:54 | 16:26 | 17:00 | 17:24 | 17:55 | 17:59 18:40 | 19:00 19:25 | 19:54
Nersingen 12:31 | 13:06 | 13:31 | 13:59 | 14:32 | 15:06 | 15:31 | 15:59 | 16:32 | 17:07 | 17:29 | 18:00 | 18:04 18:45 | 19:06 19:31 | 19:59
Neu-Ulm 12:38 | 13:12 | 13:37 | 14:05 | 14:38 | 15:12 | 15:37 | 16:05 | 16:38 | 17:12 | 17:36 | 18:06 | 18:10 18:51 | 19:12 19:37 | 20:05
Ulm Hbf. 12:41 | 13:15 | 13:40 | 14:08 | 14:41 | 15:15 [ 15:40 | 16:08 | 16:41 | 17:15 [ 17:39 | 18:10 | 18:14 18:55 | 19:15 19:40 | 20:08

06:25 Zug fallt aus, bitte alternative Verbindungen nutzen.

agilis

lhre Bahn in der Region.



Fahrplananpassung zwischen Donauwérth - Giinzburg om7o-08 - 06.09

RB 15 Donauworth - Ulm Hbf

RE9 [RB15|RB15| RE9 |[RB15| RE9 |RB15|RB 15| RE9 |RB15| RE9 | RB 15
57074 | 84242 | 84290 | 57182 | 84292 | 57084 | 84294 | 84296 | 57086 | 84298 | 57088 | 84302
mo-fr

Fahrplanabweichung | t&glich |07.08. 1 mo-fr | tglich [ t&glich | téglich | taglich | mo-fr [ taglich | mo-fr | tglich | taglich
giiltig am 06.09.

Minch Augsb Minch Minch Minch

von| en urg en en en

Ingolstadt Hbf. 19:11 20:11 21:11 | 22:11 23:1 00:38
Weichering 19:20 20:20 21:20 | 22:20 23:20 00:45
Rohrenfeld 19:24 20:24 21:24 | 22:24 23:24 00:50
Neuburg (Donau) 19:35 20:29 21:29 | 22:29 23:29 00:54
Unterhausen (Bay) 19:40 20:34 21:33 | 22:33 23:34 00:59
Stra-Moos 19:43 20:37 21:37 | 22:37 23:37 01:02
Burgheim 19:45 20:39 21:39 | 22:39 23:39 01:04
Rain 19:50 20:44 21:44 | 22:44 23:44 01:10
Genderkingen 19:53 20:47 21:47 | 22:47 23:47 01:13
Donauwdrth 19:59 20:53 21:53 | 22:53 23:55 01:20
Donauwdrth 20:04 ] 20:16 21:02 22:16 00:01
Tapfheim 20:06 | 20:21 21:07 22:21 00:06
Schwenningen (Bay) 20:10 | 20:24 21:10 22:24 00:09
Blindheim 2042 | 20:27 21:13 22:27 00:12
Hochstadt (Donau) 20:16 | 20:31 21:17 22:31 00:16
Dillingen (Donau) 20:23 | 20:37 21:23 22:37 00:22
Lauingen 20:27 | 20:41 21:27 22:41 00:26
Gundelfingen (Bay) 20:31 ] 20:45 21:32 22:45 00:30
Gunzburg 20:21 | 20:40 | 20:54 | 21:20 | 21:41 | 22:44 | 22:53 23:44 | 00:38 | 00:45
Glinzburg 20:22 20:56 | 21:21 | 21:50 | 22:57 | 22:54 23:50 | 00:39 | 00:47
Leipheim 20:26 21:00 | 21:25 | 21:54 | 23:01 | 22:58 23:54 | 00:43 | 00:51
Nersingen 20:32 21:06 | 21:31 | 21:59 | 23:07 | 23:03 00:00 | 00:48 | 00:57
Neu-Ulm 20:38 21:12 | 21:37 | 22:05 | 23:13 | 23:09 00:06 | 00:54 | 01:03
Ulm Hbf. 20:41 21:15 | 21:40 | 22:08 | 23:16 | 23:12 00:11 | 00:57 | 01:06

06:25 Zug fallt aus, bitte alternative Verbindungen nutzen.

agilis

lhre Bahn in der Region.



: 3 mo-
Fahrplananpassung zwischen Ulm Hbf - Donauwdérth 07.08. - 06.09.

RB15 Ulm Hbf - Donauworth

RB 15|RB 15 RE9 | RB15 | RE9 | RB15 RE9 |RB15| RE9 |RB15| RE9 RE 9 RB 15 [RB 15 RE9
84253 (84255| 57011 | 84267 57015/ 84257 | 57119 |84269 57025/ 84271| 57131 57033 | 84259 (84273 57133
57095 57027
mo-fr mo-fr
Fahrplanabweichung| mo-fr | mo-fr| mo-fr | mo-fr | taglich |07.08. -| mo-fr | mo-fr| taglich [ mo-fr| mo-fr | taglich |07.08.-| mo-fr | taglich
giiltig am 06.09. 06.09.
Ulm Hbf. 04:47 | 04:53 | 05:18 | 05:31 | 05:46 |05:52| 06:11 |06:26| 06:46 07:19 07:47| 08:19
Neu-Ulm 04:50 | 04:56 | 05:21 | ©5:34 | 05:50 |[05:55| 06:15 [06:29| 06:49 07:22 07:50( 08:22
Nersingen 04:56 | 05:02 | 05:27 | 06546 05:56 |[06:01| 06:21 |[06:34| 06:55 07:27 07:56 | 08:28
Leipheim 05:02 | 05:06 | 05:33 | 05:45 | 06:02 [06:05| 06:26 |[06:39| 07:01 07:32 08:00( 08:34
Glnzburg 05:06 [ 05:10 | 05:37 [ 65:50 | 06:06 |06:10| 06:29 [06:43[ 07:05 07:36 08:05| 08:38
Ginzburg 05:07 | 05:11 | 05:38 | ©5:565 | 06:07 [06:11| 06:30 |[06:44| 07:06 07:37 | 6740 [08:06| 08:39
Gundelfingen (Bay) 05:20 02:04 06:25 06:53 07:50 [ 08:15
Lauingen 05:24 e 06:29 06:57 67:59 | 08:19
Dillingen (Donau) 05:28 oe4e 06:33 07:01 08:03 | 08:23
Hochstadt (Donau) 05:33 D2 06:44 07:06 08:08 [ 08:34
Blindheim 05:37 06:25 06:48 07:14 08:12 108:38
Schwenningen (Bay) 05:40 0e28 06:51 07:17 0845 | 08:41
Tapfheim 05:44 06:32 06:55 07:20 08:24 | 08:45
Donauworth 05:49 De27 07:00 07:26 08:29 1 08:50
Donauwoérth 04:33 [ 05:29 05:55 06:40 07:02 07:28 08:31 | 09:01
Genderkingen 04:39 | 05:35 06:01 06:46 07:08 07:35 08:38 [ 09:07
Rain 04:42 | 05:43 06:04 06:49 07:15 07:42 08:45 [ 09:10
Burgheim 04:47 1 05:49 06:09 06:54 07:20 07:47 08:51 | 09:16
Stral3-Moos 04:49 | 05:51 06:11 06:57 07:23 07:50 | 09:18
Unterhausen (Bay) 04:53 | 05:54 06:24 07:01 07:27 07:53 08:55 | 09:21
Neuburg (Donau) 04:57 | 06:00 06:30 07:06 07:31 07:58 09:00 [ 09:26
Rohrenfeld 05:02 | 06:04 06:35 07:15 07:36 08:03 09:05 | 09:31
Weichering 05:06 | 06:09 06:40 07:19 07:40 08:07 09:15 [ 09:35
Ingolstadt Hbf. 05:14 [ 06:17 06:50 07:27 07:49 08:17 09:23 [ 09:42
nach Murr\]che Ingcojlsta MUI:]Che Minchen Minchen Minchen | Minchen Augsburg

06:25 Zug fallt aus, bitte alternative Verbindungen nutzen.

agilis

lhre Bahn in der Region.



Fahrplananpassung zwischen Ulm Hbf - Donauwdrth me

07.08. - 06.09.

RB15 Ulm Hbf - Donauworth
RB15| RE9 |RB15| RE9 |RB15| RE9 |RB15| RE9 |RB15| RE9 |RB15| RE9 |RB15| RE9 |RB15| RE9 |[RB15| RE9 | RB 15
84275| 57041 |84277| 57141 |84279| 57049 |84281| 57149 |84283| 57057 |84285| 57157 |84287| 57065 |84289| 57169 |84291| 57075 | 84263

mo-fr
Fahrplanabweichung] taglich| taglich [tAglich| taglich | mo-fr | taglich | mo-fr| taglich | mo-fr [ taglich | mo-fr | taglich | mo-fr | taglich | mo-fr | taglich | mo-fr | taglich | 07.08. -
gililtig am 06.09.
Ulm Hbf. 08:47| 09:16 |[09:47 | 10:18 1047 ( 11:19 | 11:47( 12:19 | 12:47| 13:19 | 13:47| 14:19 [ 14:47| 15:19 | 15:47| 16:19 [ 16:47 | 17:18 | 4426
Neu-Ulm 08:50 ( 09:19 |09:50| 10:21 [10:50| 11:22 | 11:50( 12:22 [12:50| 13:22 | 13:50| 14:22 [ 14:50| 15:22 | 15:50| 16:22 [ 16:50| 17:21 | 47#29
Nersingen 08:56| 09:25 [09:56 | 10:27 |10:56( 11:28 |11:56( 12:28 | 12:56| 13:27 | 13:56| 14:28 [ 14:56| 15:27 | 15:56| 16:28 | 16:56| 17:26 | 4++~35
Leipheim 09:00 ( 09:30 | 10:00| 10:33 |[11:00| 11:33 |12:00| 12:34 [13:00| 13:32 | 14:00| 14:34 [ 15:00| 15:32 | 16:00| 16:34 [ 17:00| 17:32 | 4739
Ginzburg 09:04| 09:33 [10:05| 10:37 |11:04( 11:37 ]12:05( 12:38 | 13:04| 13:36 | 14:05| 14:38 [ 15:04| 15:36 | 16:05| 16:38 [ 17:04| 17:36 | 4743
Glnzburg 09:05( 09:37 | 10:06| 10:38 [11:05| 11:37 |12:06| 12:39 [ 13:05| 13:37 | 14:06| 14:38 | 15:05| 15:37 | 16:06| 16:38 | 17:05| 17:37 | 41744
Gundelfingen (Bay) 09:13 10:15 11:13 12:15 13:13 14:15 15:13 16:15 17:14 1753
Lauingen 09:17 10:19 11:17 12:19 13:17 14:19 15:17 16:19 17:18 1757
Dillingen (Donau) 09:23 10:23 11:23 12:23 13:28 14:23 15:23 16:23 17:22 e
Hochstadt (Donau) 09:29 10:32 11:29 12:32 13:34 14:32 15:29 16:32 17:27 18:06
Blindheim 09:33 10:36 11:33 12:36 13:38 14:36 15:33 16:36 17:31 1840
Schwenningen (Bay) | 09:35 10:39 11:35 12:39 13:40 14:39 15:35 16:39 17:34 18:143
Tapfheim 09:39 10:43 11:39 12:43 13:44 14:43 15:39 16:43 17:44 }
Donauwdrth 09:44 10:48 11:44 12:48 13:49 14:48 15:44 16:48 17:49 18:27
Donauwérth 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:01 17:02 18:02
Genderkingen 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:09 18:09
Rain 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:12 18:12
Burgheim 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:17 18:17
Stra3-Moos 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:20 18:20
Unterhausen (Bay) 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:23 18:23
Neuburg (Donau) 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:30 16:31 17:28 18:28
Rohrenfeld 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:34 16:36 17:33 18:33
Weichering 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:38 16:40 17:39 18:39
Ingolstadt Hbf. 10:47 11:47 12:47 13:49 14:47 15:47 16:47 17:48 18:49

nach Miinchen Augsburg Miinchen Augsbur Munche Augsbu Minche Augsb Minche
g n rq n urg n

06:25 Zug fallt aus, bitte alternative Verbindungen nutzen.

agilis

lhre Bahn in der Region.



° 0 20 mo-
Fahrplananpassung zwischen Ginzburg- Donauwdérth 07.08. - 06.09.

RB15 Ulm Hbf - Donauworth

RB15| RB15 | RE9 |[RB15| RE9 [RB15| RE9 |RB15|RE9|RB 15| RE9 |RB15| RE9 [RB 15|RB 15
84293| 84265 | 57175 |84295| 57083 |84297| 57183 [84299 57708 84301 | 57089 | 84303 | 57191 [84305|84307
mo-fr Nacht
Fahrplanabweichung| mo-fr | 07.08. -| taglich [taglich| taglich | mo-fr | taglich [taglich [taglich|taglich| taglich [taglich| taglich | mo-fr fr/oa
glltig am 06.09.
Ulm Hbf. 17:47 18:18 | 18:47 | 19:19 | 19:47| 20:18 | 20:47 [21:19| 21:47 | 22:19 | 22:46 | 23:24 01:05
Neu-Ulm 17:50 18:22 | 18:50 | 19:22 | 19:50| 20:21 | 20:50 [21:22| 21:50 | 22:22 | 22:49 | 23:27 01:08
Nersingen 17:56 18:28 | 18:56 | 19:27 |19:56| 20:26 | 20:56 |21:28| 21:56 | 22:28 | 22:55| 23:33 01:14
Leipheim 18:00 18:34 | 19:00 | 19:32 |20:00| 20:36 | 21:00 (21:34| 22:00 | 22:34 | 22:59 | 23:38 01:19
Ginzburg 18:05 18:37 | 19:04 | 19:36 | 20:05| 20:40 [ 21:04 |21:37[ 22:05| 22:38 [ 23:03 | 23:42 01:22
Giinzburg 18:06| 48:34 | 18:39 | 19:05( 19:37 |20:06| 20:40 | 21:05|21:39| 22:06 | 22:41 | 23:05| 23:44 | 23:4701:23
Gundelfingen (Bay) 18:15] 148:48 19:13 20:15 21:13 22:15 23:13 23:56( 01:34
Lauingen 18:19| 148:52 19:17 20:19 21:17 22:19 23:17 00:00 | 01:37
Dillingen (Donau) 18:23 | 18:56 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:04 | 01:41
Hochstadt (Donau) 18:32| 19:04 19:29 20:32 21:29 22:32 23:29 00:17 | 01:46
Blindheim 18:36 | 19:44 19:33 20:36 21:33 22:36 23:33 00:21( 01:49
Schwenningen (Bay) | 18:39 | 19:47 19:35 20:39 21:35 22:39 23:35 00:24 | 01:52
Tapfheim 18:43 | 19:20 19:39 20:43 21:39 22:43 23:39 00:28 | 01:55
Donauworth 18:48 | 19:26 19:44 20:48 21:44 22:48 23:45 00:34 | 02:00
Donauworth 19:03 20:01 21:02 22:02 23:02
Genderkingen 19:09 20:08 21:08 22:08 23:08
Rain 19:12 20:11 21:11 22:11 23:11
Burgheim 19:18 20:16 21:16 22:16 23:16
Stral3-Moos 19:20 20:18 21:18 22:18 23:18
Unterhausen (Bay) 19:27 20:21 21:21 22:21 23:21
Neuburg (Donau) 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Rohrenfeld 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
Weichering 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
Ingolstadt Hbf. 19:48 20:47 21:47 22:51 23:48
nach Augsbur Miinchen Augsbur Minc Midnch Dinkels
o o hen en cherben

06:25 Zug fallt aus, bitte alternative Verbindungen nutzen.
[ ] l [ )

lhre Bahn in der Region.



